
ZARZĄDZENIE NR 27/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2012 roku 

w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki dla zawodników osiągających wysokie wyniki w rywalizacji sportowej  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz Uchwały Nr IX/82/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów 
sportowych Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki dla zawodników osiągających wysokie 
wyniki w rywalizacji sportowej (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2011 r.  
Nr 157, poz. 1537) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Przyznaję okresowe stypendia sportowe Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 
następującym zawodnikom: 

L.p. Nazwisko i imię Klub Dyscyplina 
Przyznana 

kwota 

1. Domaoska-Ksyt Karolina KS Pilica łyżwiarstwo 6600 zł 

2. Cieślak Roland   KS Pilica łyżwiarstwo 6600 zł 

3. Ogórek Izabela MKS lekka atletyka 5796 zł 

4. Kapruziak Aleksandra KS Pilica łyżwiarstwo 4200 zł 

5. Dębowska Aleksandra  KS Pilica łyżwiarstwo 3600 zł 

6. Cieślik Ewelina KS Pilica łyżwiarstwo 3600 zł 

7. Muchlada Klaudia MKS lekka atletyka 3600 zł 



8. Daleszczyk Gabriela MUKS Dargfil piłka nożna 3000 zł 

9. Dziubek Joanna  MUKS Dargfil piłka nożna 3000 zł 

10. Strawa Anna MUKS Dargfil piłka nożna 3000 zł 

11. Gajak Marta MUKS Dargfil piłka nożna 3000 zł 

12. Poborczyk Paulina  MUKS Dargfil piłka nożna 3000 zł 

13. Marciniak Patrycja MUKS Dargfil piłka nożna 3000 zł 

14. Augustyniak Klaudia MUKS Dargfil piłka nożna 3000 zł 

 

 § 2. Określone w § 1 stypendia przyznaję na okres od 1 stycznia 2012 r.  
do 31 grudnia 2012 r.  

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu  
i Rekreacji. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeo Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 


